ASCAR/RS – Processo Seletivo Externo 001/2011

Realização                                                                                                                                                                           Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO EXTERNO
N° 001/2011

Edital de Retificação 002/2011

ASCAR/RS – Processo Seletivo Externo 001/2011

Realização                                                                                                                                                                           Página 2 de 2

ASCAR – ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL

PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº 001/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2011

ASCAR – ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL TORNA PÚBLICO a
retificação dos cargos/funções instituídos pelo Edital de Abertura 001/2011,  como segue:

- Do item 1.1.7 – Tabela de Cargos/Nível Superior/ERNS-Social I:

Onde se lê: Tecnólogo em Desenvolvimento Rural

Leia-se: Bacharel OU Tecnólogo em Desenvolvimento Rural.

e

Onde se lê: Tecnólogo em Agroindústria Integrada

Leia-se: Tecnólogo em Agroindústria Integrada OU Tecnólogo em Agropecuária.

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Externo nº 001/2011 permanecem sem alterações.

Porto Alegre, 28 de novembro de 2011

                                                                              LINO DE DAVID
SUPERINTENDENTE GERAL DA ASCAR